MPOTOKO/
3acefaHnsi CoseTa HeKOMMePUYECKOro NapTHEpPCTBa
«[MpoeKTHbIe opraHusauun Ypana» (ganee - CoseT MapTHepcTBa)

09.06.2014 T. Ne 14/14
MecTo npoBsefeHuns - r. Mepms, yn. MNMeTponasnosckasn, 4. 123
Bpemsa Havana - 10 yacos 00 MUHYT
Bpemsa OKOHYaHWA - 11 yacos 00 MUHYT
Mpepcenatens CoeTa - Kosanesa H.M
CekpeTapb * TypuubiHa E.B.
MpucyTcTBOBaNN:
yneHbl CoBeTa - baxxykos M.HO.
"ankunHa J1.B.

KasakoBa B.A.
MawmoHoB O.B,
MoxoBukosa E.I.
XBopocTyxuHa O.H.
[MpurnatleHHble,
reHepasbHbIA AUPEKTOP - TepeHTbEB B.A.
Hava/IbHUK 3KCNepTHOro otaena - Jiaraes H.I.

W3 7 uneHoB CoBeTa NapTHepcTBa NpUCYTCTBYIOT 7. KBOPYM MMeeTCcH.
CNYLANN:

Kosanesy H.M., KoTopasa ornacuna CrmncOK MPUCYTCTBYIOLWNX, MPeasioxuna OTKPbITb
3aceflaHvie 1 yTBepAUTb MOBECTKY AHS.

MoBecTKa gHA

1 O noarotoBke NMpoBefeHNs ovepesHOro obLLero cobpaHns YseHOB caMoperyimpyemMon
opraHm3aumn HI «MpoekTHbIe opraHusauun ¥Ypana» 25.06.2014 .

2. 06 n3bpaHMKM paboumnx opraHoB 06LLero cobpaHuns, CUETHOM KOMUCCUM.

3. O HeucrnonHeHWM uyneHamy camoperynumpyemoin opraHmsauymn HIM - «[poeKTHble
opraHusaummn Ypana» 0653aHHOCTW MO ynsaTe YJeHCKMUX B3HOCOB.

4, O6 uM3MeHeHWM cocTaBa pPaboOTHWMKOB THOMEHCKOro ¢unvana [llapTHepCTBa,

YMO/THOMOYEHHbIX Ha OCYLLECTB/IEHWE KOHTPONA 3a AeATe/IbHOCTbIO UY/IEHOB CaMOperynmpyemMon
opraHmsaumm HIM «lpoeKTHble opraHm3almmn Ypana.

WTorun ronocosaHus:
«3a» - 7 ronocos; «[1poTuB» - HeT; «B03aep>KasnCb» - HeT.

PeLLieHVe NPUHATO eAMHOrNacHo.

PELUNIN:
OTKpbITb 3aceaaHne CoseTta MapTHepPCTBA U YTBEPANTbL NPEASIOKEHHYIO MOBECTKY [AHS.

1. CNYLWAJN:

TepeHTbeBa B.A. 0 Heob6Xxo4MMOCTM CO3blBa O4YepefHOro 06Llero cobpaHust Y/eHOB
camoperynupyemoii opraHusaunm HIM «MpoekTHble opraHu3aunm Ypanax.

Mpeanoxun NpoBecTn oyepefHoe obLlee cobpaHme 25 noHa 2014 roga no agpecy: r. MNepmsb,
yn. Kyibbiwesa, 14 (4 atax), Manbii 3a.

Bpems g permctpanmmn y4acTHUKOB 06uero cobpaxms: ¢ 10-00 go 11-00 yacos.



Hayano cobpaHus B 11-00 yacos.

MOBECTKA OHA

1. O6 n3bpaHnM paboumx opraHoB 06LLEro cobpaHus: cekpeTapsi, CUETHON KOMUCCUN.
[oknan Kosanesoit HUHbI MaTBeeBHbI.

2. O6 WUCKNIOYEHUM U3 UNeHOB camoperynupyemoii opraHusaymy  HIM o «[poeKTHble
opraHunsaumm Ypana.

[oknap Jlaraesa Hukonas Monnkapnosuya.

3. O6 yTBEPXKAEHMN [OKYMEHTOB camoperynumpyemoi opraHmsaumm HIM  «[poeKTHble
opraHvsaumMm Ypana» B HOBbIX pefakuusix B CBA3W C COBEPLUEHCTBOBaHWEM HOPMaTUBHOW 6a3bl
MapTHepcTBa.

[oknag TypuublHOW EBreHun BnaguMmpoBHsbI.

4. OT4eT 06 UCMOMHEHWUM CMETbI JOXOA0B M PacXofoB caMoperynmpyemon opraHusaumm HIl
«[NpoeKTHble opraHu3aunn Ypana» 3a 2013 r.

YTBepXJeHUe 6yxranTepckon 0TYETHOCTY caMoperynnpyemoii opraHusaumm HIM «MpoekTHble
opraHusaumn Ypana» 3a 2013 rog,.

[oknag KoHoHbIXMHOM Hagexabl KOpbeBHbI.

5 YTBepXxaeHue CMeTbl [OXOLOB W pacxXofoB caMoperynnpyemoin opraHusaumm HIl
«[poeKTHble opraHnsaunn Ypana» Ha 2014 - 2016 rogpl.
[oknag KoHoHbIxnHo Hagexabl KOpbeBHbI.

UneHbl CoseTa NapTHepcTBa 06CY ANV JAHHOE NPeIOXKEHNE.

KoBanesa H.M. noctasuia Ha ronocoBaHne BOMPOC - CO3BaTb O4vepefHOe obLiee cobpaHue
UfieHoB camoperynupyemoin opraHmsauun HIM  «[poekTHble opraHuM3aumMm Ypana». [lposecTn
oyepegHoe obulee cobpaHue UNeHOB  camoperynupyemoi  opraHmzaumm  HIM - «[poeKTHble
opraHmzaummn Ypana» 25 noHa 2014 roga no agpecy: r. Mepmb, yn. Kyibbiwesa, 14 (4 atax), Manblii
3a.

Bpems gns permcTpaymm y4acTHMKOB o6Lero cobpanus: ¢ 10-00 go 11-00 yacos.
Hauano co6paHusa B 11-00 yacos.

MOBECTKA AHA

1. O6 n3bpaHnm paboumx opraHoB 06LLEro cobpaHus: cekpetapst, CHETHOW KOMUCCUN.
[oknaa KoBanesoit HUHbI MaTBeEBHbI.

2. O6 WCK/IOYEHUN U3 UYNIEHOB camoperynmpyemoin opraHusaumm HIM  «[poekTHble
opraHmsaumm Ypana.
Joknap Jlaraesa Hukonas NMonnkapnosmya.

3. 06 yTBepXKAEHUN AOKYMEHTOB camoperynvpyemoin opraHmsaumm HIT  «[MpoeKTHble
opraHmsaumMm Ypana» B HOBbIX PeAakuusx B CBA3W C COBEPLUEHCTBOBAHMEM HOPMATUBHONM 6a3sbl
MapTHepcTBa.

[oknag TypuubiHO/ EBreHun BnagyMMpoBHbI.

4, OT4eT 06 MCMONHEHWUM CMETbLI AOXOA0B N PacX0foB CaMOPErynmpyemoii opraHusaummn HIl
«[lNpoeKTHble opraHusaunn Ypana» 3a 2013 r.

YTBepX/eHve ByxXranTepckoil 0TYETHOCTM camoperynnpyemoii opraHmsauum HIM «MpoeKTHble
opraHusaumn Ypana» 3a 2013 rog.

[oknan KoHoHbIXMHOM Hagexabl KOpbeBHbI.



5. YTBepXAeHNe CMeTbl [OXOLOB W PacXOAoB camoperynmpyemon opraHusaumm  HI
«[poeKTHbIE opraHu3aumn Ypana» Ha 2014 - 2016 rogbl.
[oknag KoHoHbIXMHOW Hagexabl KOpbeBHbI.

/iTorn ronocosaHus:
«3a» —7 ronocos; «[MpoTuB» —HeT; «B0o3aepXanuncb» - Her.
PeLLieHVe NPUHATO eAVHOrIacHO.

PELLUWIN:

CosBaTb oOuepefHoe oOLllee cobpaHMe 4feHOB camoperynupyemor opraHusauum  HIl
«[poeKTHble ~ opraHmsaumn  Ypana». [lpoBecTM  ouyepegHoe  obLliee  cobpaHMe — Y/IEHOB
camoperynupyemoin opraHusauum HIM «[poekTHble opraHu3auumn Ypana» 25 utoHs 2014 roga no
agpecy: r. Mepmb, yn. Kyibbiwesa, 14 (4 atax), Manbliii 3an.

Bpemsa gnsa peructpaymm yqacTHMKOB o6uero cobpaHms: ¢ 10-00 go 11-00 yacos.

Hayano cobpaHus B 11-00 yacos.

MOBECTKA AHA

1 O6 n3bpaHnM paboumx opraHoB 06LLEro cobpaHms: cekpetaps, CUETHON KOMUCCUN.
[oknan KoBaneBoit HMHbI MaTBeeBHbl.

2. OO WCK/MOYEHUW U3 UNIeHOB camoperynvpyemoit opraHusaumm HIM o «[poekTHble
opraHusauun Ypana».

[oknap Jlaraesa Hukonas NMonnkapnosuya.

3. O6 yTBEePXAEHUN [OKYMEHTOB camoperynmpyemoin opraHusaumm HIM - «[poeKTHble
opraHusaumMn Ypana» B HOBbIX pefakuusx B CBA3W C COBEPLUEHCTBOBaHMEM HOPMAaTUBHOM 6asbl
MapTHepcTBa.

[oknag TypuubiHOM EBreHMn BnagmmmpoBHbl.

4. OT4eT 06 UCMOMHEHNM CMETbI AOXOA0B M PacXofoB CaMOPerynmpyemoi opraHusaummn Hrl
«[NpoeKTHble opraHnsaumn ¥Ypana» 3a 2013 T.

YTBepX/aeHve ByxXranTepcko 0TYETHOCTM camoperynupyemoi opraHusauum HI «MpoekTHble
opraHusauun ¥Ypana» 3a 2013 rog,

[oknag KoHoHbIxnHoW Hagexabl KOpbeBHbI.

5. YTBepXaeHWe CMeTbl [OXOLOB W PacxofoB camoperynmpyemon opraHusaumm HIl
«[poeKTHbIE opraHu3aumn ¥Ypana» Ha 2014 - 2016 rogbl.
[oknag KoHoHbIxnHoW Hagexabl KOpbeBHbI.

VicnonHutensHOMy opraHy nopyyeHo u3BeCcTUTb u4neHoB HIT «[1poekTHble opraHmMsauun
Ypana» 0 nposefeHun 25 wuoHA 2014 roga odyepefHoro o6ulero cobpaHus  YieHoB
camoperynupyemoin opraHmsaumm HIT «[MpoekTHble opraHu3aumMm Ypana», B TOM 4ucCfie MyTem
pasMeLLEeHNs yBeJOMIEHMS O NPOBEAEHUN 00LLLEro cobpaHusa Ha oguumanbHOM cainTe MapTHepcTBa.

2. CNywAnn:

Kosanesy H.M. 0 HeobxogumocTn un3bpaHuns ((hopmmpoBaHMs) paboumx OpraHoB OOLLEro
cobpaHus:

1) B cootBeTcTBUM C nognyHKTOM 2 nyHKTa 4.4. TMonoxeHua o Cosete HIT «[MpoeKTHbI
opraHuMsaumMn Ypana», YTBEPXXAEHHOro pelleHneM ob6uiero cobpaHus uneHoB HIT «[poekTHble
opraHmsaumm Ypana» (npotokon ot 28.02.2013 r. Ne 1), npeacepatenem o6Llero cobpaHus
BbICTynNaeT npeaceaatens Coseta HIM «[poeKTHbIE opraHM3auumn Ypana.



2) B kayecTBe cekpeTaps 06LLero cobpaHuna npegnaraetcs TypuubiHa EBreHus BnagummposHa
- HaYa/IbHUK aAMUHNCTPATUBHO - NpaBoBoro otaena HI «MpoekTHble opraHn3aLmmn Ypana».

3) B cBa3m c Tem, 4to fABa uneHa CueTHOW Komuccum oTcyTcTBytoT (Bonrapesa H.J. -
Haxo4MTCcA B OTMYCKe Mo yxoay 3a pebeHkoM n [aHunos A.B. - B oyepefHOM OTMYCKe) 06Lemy
cobpaHuio npegnaraeTcs yTBepAUTL HOBbIN cocTaB CUETHOM Kommccuy Cpokom Ha 3 (Tpu) roga B
KonuuecTtse 3 (Tpex) uneHoB: flsraesa H.IM., Fopsiesoin T.E., Mwwmmuesoin U.B.

4) B COOTBETCTBUM C MyHKTOM 11.6 «PernameHTa co3biBa M MpoBefeHNs 00LLero cobpaHus
U/IeHOB CamMOoperynnpyeMor opraHusaumm Hekommepyeckoro napTHepcTea «MpoeKTHbIE OpraHu3aLmm
Ypana» perucrpaumoHHas rpynna (opmMupyeTca npu NOAroTOBKe 06LLero cobpaHus peLLeHnem
Coseta MNapTHepcTBa 13 paGOTHMKOB UCNOMHUTENBHOIO OopraHa MNapTHepcTBa.

KoBanesa H.M. npegnoxuna cdgopmmposatb ©  yTBepauTb CoBeTom [lapTHepcTBa
PerucTpauMoHHyto rpynny u3 6 (wectu) 4yenoBek - paboTHUKOB HIT «[poeKTHble opraHusauuu
Ypana»:

Mongblpesa Jllogmuna BacunbeBHa
MapbnHa AHHa BAvyecnaBoBHa
Vwwnmuesa MpuHa BUKTOpoBHa
Cypapukosa Onbra HukonaesHa
bonoHkuHa Hagexpaa AnekceeBHa
AHoxuHa EneHa BnagumuposHa

O WN R

O6meHsABLUMCL MHEHUAMM, KoBaneBa H.M. nocTtasuia Ha rosiocoBaHue cneayroLwmiA BOnpoc:

2.1. MpennoXxutb o6Liemy cobpaHuto uneHoB HIM «[poeKTHbIe opraHM3auumn Ypana» n3bpatb
paboumne opraHbl 06LLero cobpaHns: cekpetaps, CYUETHYHO KOMUCCUIO B CNeAYyHOLLEM COCTaBe:

CekpeTapb 00Llero cobpaHus - Hayda/lbHUK afAMUHUCTPATMBHO - npasBoBoro otgena HI
«[poeKTHble opraHu3auun Ypana» TypuubiHa EBreHns BnagummposHa.

CueTHas Komuceua B coctase 3 (Tpex) uneHos: Jlaraesa H.IM., Mopsiesoin T.E., NwmmueBol
.B. cpokom Ha 3 (Tpu) roga.

MTorn ronocoeaHus:
«3a» - 7 ronocos; «poTuB» - HeT; «Bo3aepXXa/ncb» - HeT.

PeLLieHMe MPUHATO eAMHOrNacHO.

PELLIWIN:

Mpefnoxuntb obuiemy cobpaHuio 4vneHoB HIT «[MpoeKTHble OpraHuWsaumMm Ypana» usbpatb
pabouyvie opraHbl 06LLEero cobpaHus: cekpetaps, CUETHYIO KOMUCCUIO B C/Ie[yHOLEeM COCTaBe:

CekpeTapb 06Llero cobpaHus - Haya/bHUK afMWHUCTPATMBHO - MpaBoBOoro otgena HI1
«[poeKTHble opraHusaunn Ypana» TypuubliHa EBreHna BnagummposHa.

CueTHas Kommccusi B coctase 3 (Tpex) uneHos: flsraesa H.M., Mopsesoit T.E., NwmmueBol
W.B. cpokom Ha 3 (Tpu) roja.

KosanieBa H.M. noctasuna Ha ronocoBaHune creyroLLmii BOnpoc:
2.2. Y1BepanTb CoBeToM [MapTHepCTBa PermcTpaumMoHHy rpynny u3 6 (LUecTn) YenoBek:
"ongpipesa Jlrogmuna BacunbeBHa
MapbnHa AHHa BsayecnaBoBHa
Vwwnmuea pruHa BUKTOpoBHa
Cypapukosa Onbra HMkonaesHa
bonoHknHa Hagexxaa AnekceeBHa
AHOxMHa EneHa BnagumMmumpoBHa
ViTorn ronocosaHms:
«3a» - 7 ronocos; «[MpoTuB» - HET; «Bo3AepXannch» - HeT.
PeLLeHVe NPUHATO eAVMHOrNacHo.

SURrWDN PR

PELLIWIN:
YTBEpAUTb PErUCTPaLMOHHYIO Tpynmny 13 6 (LUecTn) YesioBek:
1. Tonppipesa JTrogmuna BacunbeBHa



MapbnHa AHHa BayecnaBoBHa
Nwwnmuesa MprHa BUKTOpoBHa
CypnapukoBa Onbra HukonaesHa
bonoHknHa Hagexaa AnekceesHa
AHoxuHa EneHa BnagmMmupoBHa

oSohkh W

3. CNYLWANN:

Ndaraesa H.MN. 0 HencnonHeHWM 0643aHHOCTEN MO ynnaTe YneHCKMX B3HOCOB 3a 2013 n 2014
rogbl cregyroLmmm yneHamu MNapTHepcTea:

Noe  Per. 3a10/KEHHOCTb

nn Ne HaumeroBarve VIHH 2013 . 2014 T.

1, 65  3akpbITOe aKLMOHEepHOe 06LLecTBO 5906085235 13 250,00 26 500,00
«OPI XNM»

2. 154 NHpmBmayanbHblil NpeanpuHUMaTeb 8904000825 - 26 500,00
3aropckaa Tamapa HukonaesHa 04

3. 77 OO6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHOM 8613000283 - 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO «ANbTanp»

4. 28  OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOM 5905265884 26 500,00 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTLIO «[ NaBl1poeKT»

5. 69  OO6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHON 5904277164 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[paXXAaHCTPOMMPOEKT»

6. 302 O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM 7203218622 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«3anCn6WHBecTCTpoin »

7. 116  O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHOM 7203198937 26 500,00

OTBETCTBEHHOCTbIO «HXEHepHo-
MPOU3BOACTBEHHBIN LIEHTP «AJIbAHCY

8. 218 OO6LLECTBO C OrpaHNYeHHO 7202016670 - 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO «Kopuaa»

9. 203  OG6LecTBO C OrpaHMyYeHHOM 6672301909 - 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO «KpUOTEXHMKA

10. 301 O6LecTBO C OrpaHUYeHHON 8905032814 26 500,00 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTLIO «MacTep»

. 356 O6LLeCTBO C OrpaHNYEHHOM 5904275495 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[MepmXnnKommyHIpoeKT»

12. 162 O6LecTBO C OrpaHNYEHHON 8904049847 26 500,00

OTBETCTBEHHOCTbIO «[1POEKTHO-
N3bICKaTeIbcKash KOMNaHns»
13. 81  O6LeCTBO C OrpaHNYeHHOM 5903091311 13 250,00 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO «[1pOEKTHO-
CTpouTeNbHaA KamnaHus
«YpancrTporiMexaHu3aums»

14. 232 O6WEeCcTBO C OrpaHNYeHHOM 5906079200 53 000,00 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«[POEKTPEKOHCTPYKLMA»

15. 141  OO6LecTBO C OrpaHNYEHHOIA 8604040018 26 500,00

OTBETCTBEHHOCTbIO «CUBUPCKMiA
WHCTUTYT NpoeKTpoBaHus»



16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

27.

266

219

207

273

23

200

167

92

309

246

286

325

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «CTpOIicepBUC»
O6LLECTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbI «CTPOUTENbHO-
MOHTaXHOe ynpasfieHue - 9»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbI « THOMEHCKas
aBTOAOPOXKHAA KOMMaHUSA»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTHIO «YHUBEPCANICEPBMIC »
O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO «YpasibCKas
3Koornyeckas KomnaHus Oyepa»
O6LecTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLIO «DKCMEpT»
O6L1ecTBO C OrpaHNYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbH «DNEKTPOKOMIMIEKC»
OOLLECTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbI «D/IEMEHT MPOEKT»
OOLLECTBO C OrpaHNUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AManlHBecTCTPOWA »

O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTLHO
«HAmanCaHTex3neKTpoMoHTaX»
O6LecTBO C OrpaHNYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTHLHO CTpOUTENbHANA
KomnaHusi «PernoHCTpoii»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOW
OTBETCTBEHHOCTbIO CTpouTeNbHas
KoMnaHust «CrnbanekTpo»

BbICTYTN/:

7220504091 - 26 500,00
7203165963 26 500,00
7204057368 26 500,00
8901016360 - 26 500,00
5947014427 33 000,00 26 500,00
8613007360 53 000,00 26 500,00
7206035183 26 500,00
5904188193 26 500,00
8902014165 26 500,00
8901023801 26 500,00 26 500,00
6674371549 26 500,00
7206043956 26 500,00

Naraes H.IN. o npogenaHHoi paboTe ¢ YneHamu MapTHepCcTBa NO MOralleHno 3a40/KEHHOCTH
Mo ynnare 41eHCKNX B3HOCOB.

OO6MeHSABLUMCb MHEHMAMM, YneHbl CoBeTa lMapTHepcTBa OTMETU/IN, YTO YneHbl MNMapTHepCTBa,
onnaTuBLLMe 3a0/HKEHHOCTb MO YynnaTe YeHCKMX B3HOCOB A0 24,06.2014 r. BKNWOUUTENbHO, OyayT

NCK/OYEHbI UCNOMHUTENbHBIM OPraHOM M3 CMMCKa LO/MKHUKOB N He MpefiaratoTcs K pacCMOTPEHMIO
06Lemy cobpaHuto.

PELLINWN:

3.1. PekomeHfo0BaTb 06LeMy cobpaHMIO YnieHOB MapTHepCTBa, HasHavYeHHOMY Ha 25.06.2014
r., Ha OCHOBaHMM MyHKTa 3 4acTu 2 cTaTb 55.7 [pagocTpouTenbHOro Kogekca Poccuiickoit
defepaumn NCKNOYNTb U3 YNEHOB CaMOPEryIMPYEMO opraHu3auumM HekoMMepyecKoro napTHepCTBa
«[MpoeKTHble opraHusauny Ypana» Cnefylolmx HPUANYECKUX Uy, W UHAMBUAYASTLHOTO
npegnpuH1UMaTens, UMeroLwmx 3a40/MKeHHOCTb Mo ynarte YieHckoro B3Hoca 3a 2013 n 2014 rogpl:

No Per. 3a10/KEHHOCTb

nn Ne HanmeHoBaHuMe NHH 2013 1. 2014 1

1. 65  3akpbITOe aKUMOHEPHOE 06LLEeCTBO 5906085235 13 250,00 26 500,00
«OPIM XM»

2. 154 NHAavBuAyanbHbIi NpeanpuHMmareb 8904000825 - 26 500,00
3aropckada Tamapa HukonaesHa 04



10.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

7

28

69

302

116

218

203

301

356

162

81

232

141

266

219

207

273

23

200

167

O6LecTBO C OrpaHMYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «ANbTanp»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «[ NaBlpoeKT»
O6LeCTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbLHO
«[paXxaaHCTPOMNPOEKT»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOIA
OTBETCTBEHHOCTbIO
«3anCunélHBecTCTpOin »
O6LLecTBO C OrpaHUYeHHOA
OTBETCTBEHHOCTbHO «/IHXXeHepHO-
MPOV3BOACTBEHHBINA LEHTP «AJbAHC»
O6LLEeCTBO C OrpaHUYeHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «Kopuaa»
O6L1ecTBO C OrpaHNYEHHOM
OTBETCTBEHHOCTbH «KpMOTEXHMKA»
O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTLIO «MacTep»
O6LLecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«MepmXXunKommyHITpoeKTs»
O6LecTBO C OrpaHNYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «[1POEKTHO-
N3blCKaTeIbCKas KOMMaHms»
O6LEeCTBO C OrpaHUYEHHO
OTBETCTBEHHOCTbIO «[1POEKTHO-
CTpoMTeNbHas KaMnaHms
«YpaneTporiMexaHu3ams »
O6L1ecTBO C OrpaHMYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO
«lpOEKTPEKOHCTPYKLMA»
O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbIO «CUBUPCKMIA
WHcTUTYyT lNpoeKTrpoBaHus»
O6LeCTBO C OrpaHNYeHHON
OTBETCTBEHHOCTbH «CTpOCEPBUC
O6L1ecTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbIO «CTPOMTENbHO-
MOHTaXXHOe ynpas/ieHue - 9»
O6LLeCTBO C OrpaHNYeHHOM
OTBETCTBEHHOCTbHO «THOMEHCKas
aBTOLOPOXKHAA KOMMaHUsA»
O6LLeCTBO C OrpaHNYEHHOIA
OTBETCTBEHHOCTbIO «YHUBEPCANICEPBUCH
O6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHO
OTBETCTBEHHOCTLIO «YpanbCKas
aKonorunyeckaa KkomnaHua Ouepa»
O6LLecTBO € OrpaHUYeHHON
OTBETCTBEHHOCTHIO «IKCMEPT»
OOLLEeCTBO C OrpaHNYeHHOIA
OTBETCTBEHHOCTbIO «INIEKTPOKOMIIEKC

8613000283

5905265884

5904277164

7203218622

7203198937

7202016670

6672301909

8905032814

5904275495

8904049847

5903091311

5906079200

8604040018

7220504091

7203165963

7204057368

8901016360

5947014427

8613007360

7206035183

26 500,00

26 500,00

13 250,00

53 000,00

33 000,00

53 000,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00
26 500,00
26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00

26 500,00



23. 92  OOLLEeCTBO C OrpaHNUYEHHOW 5904188193 - 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbI «DNIEMEHT NMPOEKT»

24. 309 O6LWecTBO C OrpaHNyYeHHOM 8902014165 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«AManlHBecTCTpOWA »

25. 246 OG6LLEeCTBO C OrpaHNYeHHO 8901023801 26 500,00 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO
«HAmanCaHTex3neKTpoMOoHTaX»

26. 286 OOLLECTBO C OrpaHNYeHHOM 6674371549 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO CTpoUTE/IbHAA
KomnaHus «PernoHCTpoii»

27. 325 OO6WecTBO C OrpaHNYeHHON 7206043956 26 500,00
OTBETCTBEHHOCTbIO CTpouTe/ibHas
KoMnaHust «CnbanekTpo»

3.2. cnonHuTensHOMY opraHy —camoperyaMpyemoin  opraHmsaumm — HekoMMepyecKort
napTHepcTBa «[lpOeKTHble OpraHu3auny Ypana» YBeOMWUTb YKa3aHHbIX u4/ieHOB [MapTHepcTBa 06
ynsare 3a0/MKeHHOCTM MO Y1eHCKMM B3HOocaM Mo 24.06.2014 r. BKAKOUYMTESbHO.

MITorv ronocosaHus:

«3a» - 7 ronocos; «IMpoTuB» - HeT; «B0o3aepXasucb» - HeT.

PeLLieHVe NPUHATO eAMHOIIaCHO.

4. CNYWANw:

TepeHTbeBa B.A., KOTOpbIi B CBA3M C KafpOBbIMW W3MEHEHUAMW MNPeLIOKUA YTBEPANTb
HOBbIA COCTaB pPabOTHWKOB  THOMEHCKOro unmana [lapTHepcTBa,  YMOSHOMOYEHHbIX  Ha
OCYLLECTB/IEHMe KOHTPONA 3a [eATe/lbHOCTbIO Y/1eHOB CcaMoperynvpyemoin opraHusaumm  Hr
«[TpOEKTHbIE OpraHu3aLmmn Ypana».

PELUNJIN:

YTBEpAUTL  CReayrolwmin - coctaB  pabOTHMKOB  THOMEHCKOro wnuana [MapTHepCTBa,
YMO/IHOMOYEHHbIX Ha OCYLLECTB/IEHNE KOHTPONA 3a [eATe/IbHOCTbHO Y/IEHOB CaMOperynvmpyemoi
opraHmsaumn HI «[poeKTHble opraHn3auun Ypana»:

1 WVMwwumMueBa NpuHa BUKTOpPOBHa.
2. ®unmnnos CeMEH AHaTO/LEBMNY.

WToru ronocosaHus:

«3a» - 7 ronocoB; «MpoTmB» - HET; «Bo3aepXKasmchb» - HeT.
PeLLeHNe NPUHATO eAVMHOrNacHo.

Mpeacepatens CoseTa H.M. KoBasnesa

CekpeTapb E.B. TypuybiHa



